
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire : 2024 /2025 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS GC DETTES L1 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01 AGDOUR  Younes   

02 AGOUNINESSOUK  Dehbia    

03 AGROUCHE  Ines   

04 AISSAOUI  Amina   

05 AMROUN  Merzouk    

06 ARAB Yanis   

07 AROUN  Hafida   

08 BELFAKED  Ali   

09 BELHACEL Younes   

10 BELHOCINE Melissa   

11 BELMOKHTAR Massinissa   

12 BERKAINE  Asma   

13 BOUARABA  Omar    

14 BOUCHELKIA  Hamza   

15 BOUDAOUD  Lounes   

16 BOUDJEMA  Arab   

17 BOUKHARI  Asma   

18 BOURENANE  Lydia    

19 BOUSSAHELA Assia   

20 BOUTELDJA  Hocine   

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date : 19 / 12 / 2024 

Salle : AMPHI B3 

Module : MATHEMATIQUES 2 

Responsable du module :....................................................... 

Niveau, Filière, Section, Groupe :.......................................... 

 

□Examen final               

 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 
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01 BOUZERIA Hakim   

02 CHEKAI Abdelhalim    

03 CHERFAOUI Ania   

04 FAYED Amine   

05 GHEZLAOUI  Nazih    

06 GOUCEM Cylia   

07 HADDADOU Sofiane   

08 HAMANI  Yacine    

09 HARCHAOUI Adeleddine   

10 HASNI Amghid   

11 HELALI yanis   

12 KACHETEL  Liza    

13 KADDOUR  Katia   

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date : 19 / 12 / 2024 

Salle : AMPHI B3 

Module : MATHEMATIQUES 2 

Responsable du module :....................................................... 

Niveau, Filière, Section, Groupe :.......................................... 

 

□Examen final               

 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire : 2024 /2025 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTS GC DETTES L1 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01 KARA Linda   

02 KEBAILI Lounes   

03 KECHIR  Yasmine    

04 KEDDAM Chabane   

05 KHALDI Anais   

06 KHELID Sofiane    

07 KISSOUM Dihia   

08 KOULOUGLI  Abderzak    

09 LARABI Zineb   

10 LOUERGUIOUI  Arezki   

11 LOUNAS Abdenour    

12 MEHENNI Amir   

13 MEHTAL  ikram   

14 MESSAOUDENE YALES   

15 MESSAR  Agnès    

16 MOKRANI Youva   

17 SACI LYDIA   

18 SI TAYEB  Si Ali   

19 SIAD Yasmine    

20 SKENDRAOUI  Melissa   

21 SMAILI Salim   

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date : 19 / 12 / 2024 

Salle : AMPHI B4 

Module : MATHEMATIQUES 2 

Responsable du module :....................................................... 

Niveau, Filière, Section, Groupe :.......................................... 

 

□Examen final               

 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 
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01 TABAROURT  Samira    

02 TALBI Abderezak   

03 TAMANI Mohand said   

04 TÉRKMANI Yacine    

05 TIGHILT Narimane   

06 TOUIL Rabah   

07 ZAMOUM Cylia   

08 ZEKKARI Lina   

09 ZOBIRI  Hichem   

10 ZOUBIRI  Dihia   

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Date : 19 / 12 / 2024 

Salle : AMPHI B4 

Module : MATHEMATIQUES 2 

Responsable du module :....................................................... 

Niveau, Filière, Section, Groupe :.......................................... 

 

□Examen final               

 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 


